

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ОБЛАДНАННЯ									
1	КБ20-34-1	Установлення побутових кондиціонерів масою до 0,25 т (внутрішній блок)	шт	4	<u>1357.86</u>	<u>276.21</u>	5431	3903	<u>1105</u>	<u>12,7500</u>	<u>51</u>
					975,63	84,39			338	0,9723	3,89
2	КБ20-57-1	Установлення зовнішніх блоків кондиціонерів	блок	4	<u>1913.66</u>	<u>231.55</u>	7655	6699	<u>926</u>	<u>19,8900</u>	<u>79.56</u>
					1674,74	71,84			287	0,8232	3,29
3	& C130-426-5	Кондиціонер побутовий Midea (внутрішній блок AG-09N8C2F-I, зовнішній блок AG-09N8C2F-O)	шт	3	<u>18083.84</u>	<u>-</u>	54252	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-426-5	Кондиціонер побутовий Midea (внутрішній блок MCA-18FNXDO, зовнішній блок MCA-18FN8-RDO)	шт	1	<u>47923.94</u>	<u>-</u>	47924	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
		МАТЕРІАЛИ									
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	1,245	<u>11849.76</u>	<u>915.68</u>	14753	13418	<u>1140</u>	<u>128.0000</u>	<u>159.36</u>
					10777,60	303,76			378	3,9000	4,86
6	& C113-100-3	Труби мідні Ф6,35 мм	м	27	<u>102.13</u>	<u>-</u>	2758	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-100-4	Труби мідні Ф9,52 мм	м	56	<u>168.84</u>	-	9455	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	& C113-100-4	Труби мідні Ф12,7 мм	м	6,5	<u>229.22</u>	-	1490	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	& C113-100-5	Труби мідні Ф15,9 мм	м	35	<u>382.20</u>	-	13377	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& C113-2-2	Кронштейни з нержавіючої сталі для зовнішнього блоку К2	пара	6	<u>695.83</u>	-	4175	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	C111-1904	Анкер	шт	36	<u>60.72</u>	-	2186	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& C131-420-1-1-1	Стрічка біла для ізоляції Benda Vinil 100x25/50	рул	5	<u>92.62</u>	-	463	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	12,45	<u>279.56</u>	-	3481	3481	-	<u>3.5200</u>	<u>43.82</u>
					279,56	-			-	-	-
14	& C113-1-1-2	Термоізолятор для мідних труб (синтетичний каучук) діам 10 мм	м.п	27	<u>18.51</u>	-	500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& C113-1-1-2	Термоізолятор для мідних труб (синтетичний каучук) діам 12 мм	м.п	56	<u>19.43</u>	-	1088	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& C113-1-1-5	Термоізолятор для мідних труб (синтетичний каучук) діам 15 мм	м.п	6,5	<u>22.59</u>	-	147	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& C113-1-1-5	Термоізолятор для мідних труб (синтетичний каучук) діам 18 мм	м.п	35	<u>24.63</u>	-	862	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	T_C1555-199	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	1,77	<u>183.75</u>	-	325	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& C1544-89-2	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів	м	171,99	<u>9.99</u>	-	1718	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	374	<u>0.22</u>	-	82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,03	<u>2395.63</u>	<u>8.43</u>	2467	2035	<u>9</u>	<u>25.5000</u>	<u>26.27</u>
					1975,49	3,11			3	0,0378	0,04
22	& C152-200-1	Мідний провід ПВС 5x1.5	1000м	0,10609	<u>59236.97</u>	-	6284	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					180873	29536	<u>3180</u>		<u>360,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					180873		1006		12,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148157				
		всього заробітна плата, грн.					30542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14499				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3972				
		Всього будівельні роботи, грн.					195372				

		Всього по кошторису					195372				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					402,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34514				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]